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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : Aquisição de materiais elétricos e hidráulicos.

Obs.: Informo que foi realizada pesquisa observando  os parâmetros e ordem de priorização previstos na Instrução Normativa nº
73/2020, porém não foram encontrados preços válidos  no Painel de Preços e fornecedores.

As pesquisas de fls. 135, 136, 143, 144, 147/150, n ão atendem as especificações, conforme despacho de fls. 152/153.

0004 / 2021

CUSTO MÉDIO ESTIMADO :   R$       33.610,11 Goiânia, 18/01/2021

 001

 002

 003

 004

 005

DISJUNTOR DDR 25A 30MA 220V 2 POLOS

KIT MULTIREPARO PARA VÁLVULA DE
DESCARGA HIDRA MAX

REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA
HYDRA DUO ALTA PRESSÃO

TOMADA 2P+T, 10A, LINHA DUALE IRIEL
642 (EMBUTIR EM ESTAÇÃO DE TRABALHO

CABO PP 3 X 6,0 MM FLEXÍVEL
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     18.730,75

      3.003,13

      3.547,90

      3.115,00

      5.213,33

      37.010,00       35.788,70       34.563,90       11.711,50       19.565,00

     21.888,00      20.800,00      15.750,00      16.485,00

      2.995,00       2.892,50       3.045,00       3.080,00

      4.000,00       3.229,20       3.374,40       3.588,00

      2.975,00       3.755,00       2.982,50       2.747,50

      5.152,00       5.112,00       9.412,00       5.376,00

INTERNET 1 INTERNET 2 INTERNET 3 INTERNET 4 PREÇOS
PÚBLICOS 1

Item Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 015234/2020
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->       33.610,11

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

GRUPO 1

Goiânia, 18 de janeiro de 2021.
[assinado eletronicamente]
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